Oysa kâfirler
hoşlanmasalar da Allah, nurunu tamamlamaktan başka bir şeye razı olmaz.”2 Bu
Âyeti cifir ilmiyle tahlil eden Bediüzzaman, bu ayetten beş tarih çıkarıyor:

1- Şeddeli lamlar birer lam, şeddeli mim asıl kelimeden olduğundan iki mim sayılırsa
buradan üç tarih çıkıyor:

a)1324 (1906): Bu tarih, Avrupa zalimlerinin, devlet-i İslamiyenin nurunu söndürmek
niyetiyle müthiş bir su-i kast plânı yaptıkları ve ona karşı Türkiye
hamiyetperverlerinin hürriyeti ilan etmeye hazırlandıkları ve Risale-i Nur müellifinin
Kur’ân nurunu muhafazaya çalıştığı tarihtir.

b)1334 (1916): Dâhili ve harici olayların ülkeyi Cumhuriyetin ilanına doğru
götürdüğü ve Risale-i Nur’un ilk ve fidanlık eserlerinin yazılmaya devam edildiği
tarihlerdir.

c)1354 (1935): Sevr Muahedesinin bir neticesi olarak, Kur’ân’ın zararına gayet ağır
şeraitle kâfirane fikirleri icra etmek olan planların akim kalması için Risale-i Nur’un
nurani cüzleri ve fedakâr şakirtlerinin mukabeleye çalıştıkları tarihlerdir. Bu
tarihler, ezanın Türkçeye çevrilerek okunmasına karşılık, Nur şakirtlerinin bu
kâfirane faaliyete karşı mukabeleye çalıştıkları tarihlerdir.

MEVLÂNA HALİD’E VE RİSALE-İ NUR’A İŞARETLER

2- Şeddeli mim bir sayılırsa buradan bir tarih çıkıyor: 1284 (1868):

Bu tarihte Avrupa kâfirleri devlet-i İslâmiyenin nurunu söndürmeğe niyet ediyorlar.
Bu tarihten on sene sonra Rusları tahrik edip Rus’un doksanüç (1293) muharebe-i
meş’umesiyle âlem-i İslâmın parlak nuruna muvakkat bir bulut perde ettiler.

Mevlâna Hâlid’in (ks) şakirdleri o bulut zulümatını dağıttıklarından bu âyet bu
cihette onların başlarına remzen parmak basıyor.

“LAM”LAR VE “MİM”LER OKUNDUĞU GİBİ İKİŞER SAYILSA

3-Şeddeli “lâmlar” ve “mim” aynen okunduğu gibi ikişer sayılsa 1393 (1973) tarihleri
çıkıyor: Bediüzzaman’ın ifadesiyle bu tarihler ve sonrası: “Hazret-i Mehdi’nin
şakirtlerinin zulümatı dağıttığı” tarihlerdir.3

Âyetin tarihlerle tahlili Bediüzzaman’a aittir. Mevlâna Halid (ks) 1200 senesinin

müceddidi, yani 12.